



Superintendencia del Sistema Financiero

Servicio de alojamiento de sitio web del Comité de Apelaciones del Sistema Financiero www.casf.gob.sv

Institución: Superintendencia del Sistema Financiero

Objeto: Servicio de alojamiento de sitio web del Comité de

Apelaciones del Sistema Financiero www.casf.gob.sv

Área institucional: Comité de Apelaciones del Sistema Financiero

Código de adquisición

o contratación:

LG- 20220193

Monto: \$3,499.95

Nombre de la José Isaac Mancía Jiménez/Service and Security in the

contraparte: Cloud

Características de la

contraparte:

Persona natural

Plazos de 2 días hábiles

cumplimiento:

Fecha de contrato / orden de compra:

29/06/2022

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato / orden de compra:

OC 221/2022